
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRỰC NỘI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số: Trực Nội, ngày 07 tháng 01 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định lâm thời Trưởng thôn Nam Tân 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRỰC NỘI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ hướng 
dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV 
ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 
04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Nghị quyết số 63/2021/NQ-HĐND ngày 02/12/2021 của HĐND tỉnh 
Nam Định về việc sắp xếp, sáp nhập, đổi tên thôn (xóm), tổ dân phố và hỗ trợ đối 
với người hoạt động không chuyên trách ở thôn (xóm), tổ dân phố dôi dư sau sáp 
nhập thôn (xóm), tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 09/4/2020 của UBND tỉnh 
về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và phân loại thôn (xóm), tổ dân phố 
trên địa bàn tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-UBND ngày 24/12/2021 của UBND huyện 
Trực Ninh về triển khai thực hiện Nghị quyết 63/2021/NQ-HĐND ngày 02/12/2021 
của HĐND tỉnh Nam Định. 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định ông Trương Văn Minh, sinh ngày: 16/05/1964, đảm nhiệm 

lâm thời chức danh Trưởng thôn Nam Tân, xã Trực Nội kể từ ngày 01/01/2022 cho 

đến khi bầu Trưởng thôn theo quy định. 

Điều 2. Ông Trương Văn Minh được hưởng mức phụ cấp theo quy định kể 

từ ngày 01/01/2022. 

Điều 3. Các ngành chức năng, công chức Văn phòng - Thống kê và ông 

Trương Văn Minh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu:VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bon 



 


		2022-01-10T09:35:45+0700


		2022-01-10T09:42:31+0700


		2022-01-10T09:42:31+0700




